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Details zum Spiel

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

22 - Kreisliga 100 Wurf KV Unstrut-Hainich, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

600905 23.09.2023

Thamsbriicker SV 1922 IV
Stein, Laurin-Luca

Pietsch, Finn

Muiller, Katrin

Bielefeld, Sven

Uhrzeit Heim

13:00 Uhr Thamsbriicker SV 1922 IV

Kegel
393
389
403

430

Gast

KV Bad Langensalza IlI

Kegel
405
413
412

429

Ergebnis Spielbericht

1615 : 1659

KV Bad Langensalza lll
Henning, Lydia
Henning, Jonas
Elstner, Loreen

Harnisch, Holger
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